

评标报告（公示版）

项目名称： 青龙山社区二期老旧小区改造项目（二标段）

（一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备 注
1	湖北泽耀建设工程有限公司	
2	河南城洲建设工程有限公司	
3	黄石鹿獐建筑工程有限公司	
4	湖北经纬纵横建设工程有限公司	
5	湖北同卓建设工程有限公司	
6	湖北楚天大地建设工程有限公司	
7	林汇建设有限公司	
8	明洋建设有限公司	

9	鑫景舟建设集团有限公司	
10	江苏民生建设有限公司	
11	沈阳东启公路工程有限公司	
12	中线建设管理集团有限公司	
13	裕美华建设集团有限公司	
14	建邦技术集团有限公司	
15	江西中浩建设工程有限公司	
16	天新盛建设集团有限公司	
17	河南裕鸿建设集团有限公司	
18	浙江一庆建设有限公司	
19	洪都建设集团有限公司	
20	湖北桓德建设工程有限公司	
21	林耘建设有限公司	
22	江西嘉业建设工程集团公司	
23	坤越建设工程有限公司	
24	江西国金建设集团有限公司	

25	安徽城创生态建设有限公司	
26	吉林省跻强建工集团有限责任公司	
27	华昱建工集团有限公司	
28	浙江萧建集团有限公司	
29	湖北晨希建设工程有限公司	
30	江苏华苑环境建设有限公司	
31	固川建设集团有限公司	
32	豫建建设集团有限公司	
33	福建西景市政园林建设有限公司	
34	湖北祥华建设工程有限公司	
35	宏胜建设有限公司	
36	河南盛鼎建设集团有限公司	
37	中原城建集团有限公司	
38	湖南松雅建设集团有限公司	
39	常州市天宁市政绿化工程有限公司	

(二) 否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的 具体问题
1	河南城洲建设工程有限公司	形式评审（技术标）	页码不连续; 页码不符合要求;
2	黄石鹿獐建筑工程有限公司	形式评审（技术标）	页码居中;不满足招标文件要求。
3	湖北经纬纵横建设工程有限公司	形式评审（技术标）	无页码;
4	林耘建设有限公司	响应性评审	未按招标文件要求报价，投标报价下浮率不符合招标文件要求;
5	安徽城创生态建设有限公司	资格评审	未提供财务制度;
6	吉林省跻强建工集团有限责	形式评审（技术标）	页码居中不符合要求;

	任公司		
7	华昱建工集团有限公司	资格评审	未提供财务制度;
8	常州市天宁市政绿化工程有 限公司	资格评审	未提供完税证明;未提 供 2025 年 1 月以来连 续 3 个月缴税证明;

(三) 评审汇总表

投标报价汇总表											
序号	单位名称	该项评审 总分或定性 情况	评委序号及评审情况 (评分)								
			1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	河南盛鼎建设集团有限公司	59.26	59.26	59.26	59.26	59.26	59.26				
2	湖北恒德建设工程有限公司	59.95	59.95	59.95	59.95	59.95	59.95				
3	浙江萧建集团有限公司	59.95	59.95	59.95	59.95	59.95	59.95				

4	宏胜建设有限公司	59.94	59.94	59.94	59.94	59.94	59.94				
5	沈阳东启公路工程有限公 司	59.96	59.96	59.96	59.96	59.96	59.96				
6	湖北楚天大地建设工程有 限公司	58.64	58.64	58.64	58.64	58.64	58.64				
7	林汇建设有限公司	59.67	59.67	59.67	59.67	59.67	59.67				
8	河南裕鸿建设集团有限公 司	59.51	59.51	59.51	59.51	59.51	59.51				
9	建邦技术集团有限公司	59.86	59.86	59.86	59.86	59.86	59.86				
10	江西中浩建设工程有限公 司	59.93	59.93	59.93	59.93	59.93	59.93				
11	湖北晨希建设工程有限公 司	59.58	59.58	59.58	59.58	59.58	59.58				
12	湖北祥华建设工程有限公 司	58.55	58.55	58.55	58.55	58.55	58.55				

13	江苏华苑环境建设有限公司	58.39	58.39	58.39	58.39	58.39	58.39				
14	江西嘉业建设工程集团公司	58.83	58.83	58.83	58.83	58.83	58.83				
15	浙江一庆建设有限公司	59.82	59.82	59.82	59.82	59.82	59.82				
16	湖北泽耀建设工程有限公司	59.77	59.77	59.77	59.77	59.77	59.77				
17	明洋建设有限公司	59.60	59.60	59.60	59.60	59.60	59.60				
18	中原城建集团有限公司	58.67	58.67	58.67	58.67	58.67	58.67				
19	坤越建设工程有限公司	59.70	59.70	59.70	59.70	59.70	59.70				
20	天新盛建设集团有限公司	58.67	58.67	58.67	58.67	58.67	58.67				
21	江苏民生建设有限公司	59.65	59.65	59.65	59.65	59.65	59.65				
22	中线建设管理集团有限公司	59.84	59.84	59.84	59.84	59.84	59.84				
23	湖北同卓建设工程有限公司	59.30	59.30	59.30	59.30	59.30	59.30				

	司										
24	固川建设集团有限公司	59.91	59.91	59.91	59.91	59.91	59.91				
25	鑫景舟建设集团有限公司	59.39	59.39	59.39	59.39	59.39	59.39				
26	豫建建设集团有限公司	59.99	59.99	59.99	59.99	59.99	59.99				
27	福建西景市政园林建设有 限公司	55.87	55.87	55.87	55.87	55.87	55.87				
28	江西国金建设集团有限公 司	57.61	57.61	57.61	57.61	57.61	57.61				
29	洪都建设集团有限公司	57.69	57.69	57.69	57.69	57.69	57.69				
30	裕美华建设集团有限公司	59.81	59.81	59.81	59.81	59.81	59.81				
31	湖南松雅建设集团有限公 司	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00				

技术标汇总表											
序号	单位名称	该项评审 总分或定性 情况	评委序号及评审情况（评分）								
			1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	河南盛鼎建设集团有限公司		11.30	14.40	16.80	14.00	12.70				
2	湖北桓德建设工程有限公司		17.50	18.50	18.40	19.20	18.40				
3	浙江萧建集团有限公司		11.30	13.90	16.30	14.80	11.90				
4	宏胜建设有限公司		8.60	12.20	16.30	14.10	11.70				
5	沈阳东启公路工程有限公 司		8.60	12.60	17.10	14.00	12.40				
6	湖北楚天大地建设工程有 限公司		15.00	16.30	16.70	16.10	16.50				
7	林汇建设有限公司		8.60	11.10	14.70	14.00	10.20				
8	河南裕鸿建设集团有限公司		14.10	16.30	16.40	15.90	14.80				

	司										
9	建邦技术集团有限公司		13.70	16.40	16.70	15.80	15.00				
10	江西中浩建设工程有限公司 司		16.80	18.00	16.20	16.90	15.70				
11	湖北晨希建设工程有限公司 司		17.90	19.20	18.80	19.40	18.60				
12	湖北祥华建设工程有限公司 司		12.50	15.40	16.40	15.90	17.50				
13	江苏华苑环境建设有限公司 司		15.60	16.20	16.20	16.00	15.30				
14	江西嘉业建设工程集团公 司		15.70	15.40	16.40	16.10	14.80				
15	浙江一庆建设有限公司		11.10	13.40	16.50	14.20	11.90				
16	湖北泽耀建设工程有限公司 司		11.80	14.50	16.30	14.30	13.50				
17	明洋建设有限公司		8.60	12.50	17.00	14.00	11.60				

18	中原城建集团有限公司		17.50	18.10	18.20	18.80	18.50				
19	坤越建设工程有限公司		8.60	11.90	15.80	14.00	11.60				
20	天新盛建设集团有限公司		14.60	15.40	16.60	15.90	14.70				
21	江苏民生建设有限公司		11.20	12.70	16.50	14.20	12.50				
22	中线建设管理集团有限公司		8.60	12.60	16.70	14.00	11.60				
23	湖北同卓建设工程有限公司		8.60	12.50	14.50	13.90	10.20				
24	固川建设集团有限公司		12.90	14.90	16.50	14.90	13.80				
25	鑫景舟建设集团有限公司		15.30	16.40	16.40	16.60	14.40				
26	豫建建设集团有限公司		8.60	12.90	15.80	13.90	12.50				
27	福建西景市政园林建设有限公司		14.10	16.10	16.40	15.60	14.80				
28	江西国金建设集团有限公司		14.00	15.60	16.70	15.90	13.60				
29	洪都建设集团有限公司		14.50	15.60	16.00	16.20	15.30				

30	裕美华建设集团有限公司		8.60	12.70	16.90	14.00	10.90				
31	湖南松雅建设集团有限公司		16.40	15.00	16.80	15.80	15.20				

商务标汇总表											
序号	单位名称	该项评审 总分或定性 情况	评委序号及评审情况（评分）								
			1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	河南盛鼎建设集团有限公司	19.00	19.00	19.00	19.00	19.00	19.00				
2	湖北桓德建设工程有限公司	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00				
3	浙江萧建集团有限公司	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00				
4	宏胜建设有限公司	14.00	14.00	14.00	14.00	14.00	14.00				
5	沈阳东启公路工程有限公 司	14.00	14.00	14.00	14.00	14.00	14.00				

6	湖北楚天大地建设工程有限公司	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00				
7	林汇建设有限公司	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00				
8	河南裕鸿建设集团有限公司	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00				
9	建邦技术集团有限公司	19.00	19.00	19.00	19.00	19.00	19.00				
10	江西中浩建设工程有限公司	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00				
11	湖北晨希建设工程有限公司	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00				
12	湖北祥华建设工程有限公司	19.50	19.50	19.50	19.50	19.50	19.50				
13	江苏华苑环境建设有限公司	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00				
14	江西嘉业建设工程集团公司	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00				

15	浙江一庆建设有限公司	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00				
16	湖北泽耀建设工程有限公司	12.50	12.50	12.50	12.50	12.50	12.50				
17	明洋建设有限公司	14.00	14.00	14.00	14.00	14.00	14.00				
18	中原城建集团有限公司	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00				
19	坤越建设工程有限公司	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00				
20	天新盛建设集团有限公司	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00				
21	江苏民生建设有限公司	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00				
22	中线建设管理集团有限公司	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00				
23	湖北同卓建设工程有限公司	9.50	9.50	9.50	9.50	9.50	9.50				
24	固川建设集团有限公司	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00				
25	鑫景舟建设集团有限公司	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00				
26	豫建建设集团有限公司	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00				
27	福建西景市政园林建设有	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00				

	限公司										
28	江西国金建设集团有限公司	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00				
29	洪都建设集团有限公司	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00				
30	裕美华建设集团有限公司	19.00	19.00	19.00	19.00	19.00	19.00				
31	湖南松雅建设集团有限公司	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00				

汇总情况表					
序号	单位名称	投标报价	技术标	商务标	汇总
1	河南盛鼎建设集团有限公司				91.96
2	湖北桓德建设工程有限公司				98.38
3	浙江萧建集团有限公司				88.48
4	宏胜建设有限公司				86.61
5	沈阳东启公路工程有限公司				86.96

6	湖北楚天大地建设工程有限公司				94.94
7	林汇建设有限公司				86.44
8	河南裕鸿建设集团有限公司				93.18
9	建邦技术集团有限公司				94.59
10	江西中浩建设工程有限公司				96.56
11	湖北晨希建设工程有限公司				98.45
12	湖北祥华建设工程有限公司				93.95
13	江苏华苑环境建设有限公司				94.32
14	江西嘉业建设工程集团公司				90.56
15	浙江一庆建设有限公司				89.99
16	湖北泽耀建设工程有限公司				86.37
17	明洋建设有限公司				86.3
18	中原城建集团有限公司				96.94
19	坤越建设工程有限公司				89.2
20	天新盛建设集团有限公司				92.0
21	江苏民生建设有限公司				92.78

22	中线建设管理集团有限公司				88.57
23	湖北同卓建设工程有限公司				81.0
24	固川建设集团有限公司				94.44
25	鑫景舟建设集团有限公司				95.42
26	豫建建设集团有限公司				88.09
27	福建西景市政园林建设有限公司				91.37
28	江西国金建设集团有限公司				92.78
29	洪都建设集团有限公司				93.32
30	裕美华建设集团有限公司				91.34
31	湖南松雅建设集团有限公司				95.8